

Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava chodníku v ulici Pod Lipami v Čekyni - 2.etapa

Misto Přerov - Čekyně

Objednatel: Statutární město Přerov IČ: 00301825
Bratrská 709/34 DIČ: CZ00301825
75002 Přerov-Přerov I-Město

Zhotovitel: Technické služby města Přerova, s.r.o. IČ: 27841090
Na Hrázi 3165/17 DIČ: CZ27841090
75002 Přerov-Přerov I-Město

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			524 828,18
PSV			6 640,63
MON			0,00
Vedlejší náklady			17 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			548 468,81

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	548 468,81 CZK
Základní DPH	21 %	115 178,00 CZK

Zaokrouhlení 0,19 CZK

Cena celkem s DPH 663 647,00 CZK

v _____ dne **28.04.2022**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
97	Všeobecné konstrukce a práce	HSV			73 523,13
1	Zemní práce	HSV			104 195,35
5	Komunikace	HSV			194 254,35
8	Trubní vedení	HSV			3 100,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			112 929,50
99	Staveništní přesun hmot	HSV			36 825,85
711	Izolace proti vodě	PSV			6 640,63
VN	Vedlejší náklady	VN			17 000,00
Cena celkem					548 468,81

Položkový rozpočet

S:	Oprava chodníku v ulici Pod Lipami v Čekyni - 2.etapa
O:	Přerov - Čekyně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	97	Všeobecné konstrukce a práce				73 523,13
1	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	60,41500	43,10	2 603,89
2	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	543,73500	10,80	5 872,34
3	979084213R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 1 km	t	33,82500	679,00	22 967,18
4	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	304,42500	28,60	8 706,56
5	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm	t	83,57800	350,00	29 252,30
6	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí , INERTNÍ ODPAD	t	9,67200	380,00	3 675,36
7	979990103R00	Poplatek za skládku suti - asphalt do 30x30 cm	t	0,99000	450,00	445,50
Díl:	1	Zemní práce				104 195,35
8	122102201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 2 do 100 m3	m3	48,68000	123,50	6 011,98
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	54,00500	264,50	14 284,32
10	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	5,32500	256,00	1 363,20
11	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	85,19000	280,00	23 853,20
12	182001121R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině	m2	35,50000	45,10	1 601,05
13	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	241,45000	13,00	3 138,85
14	181301103R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2	m2	74,80000	90,90	6 799,32
15	122101401R00	Vykopávky v zemníku v hor. 2 do 100 m3	m3	18,64000	98,10	1 828,58
16	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	35,50000	23,20	823,60
17	00572420R	Směs travní parková III. dekorativní PROFI, á 25 kg	kg	0,54800	116,50	63,84
18	183205111R00	Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 1 - 2	m2	35,50000	17,10	607,05
19	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	35,50000	1,20	42,60
20	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	35,50000	4,85	172,18
21	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	35,50000	0,60	21,30
22	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	35,50000	4,50	159,75
23	184802614R00	Chem. odplevelení po založ., smáčením, rovina	m2	35,50000	4,80	170,40
24	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	35,50000	4,90	173,95
25	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	189,50000	59,20	11 218,40
26	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	5,50000	52,50	288,75
27	113106241R00	Rozebrání ploch komunikací ze silničních panelů	m2	16,00000	45,40	726,40
28	113108305R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm	m2	52,05000	107,50	5 595,38
29	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm	m2	26,25000	201,00	5 276,25
30	113107320R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	10,00000	149,50	1 495,00
31	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	165,00000	112,00	18 480,00

Díl:	5	Komunikace				194 254,35
32	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	179,70000	185,50	33 334,35
33	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	30,40000	216,00	6 566,40
34	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	179,70000	255,00	45 823,50
35	59245110R	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní	m2	181,86600	256,50	46 648,63
36	592451151R	Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x6 cm červená, dlažba pro nevidomé	m2	1,44200	533,00	768,59
37	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	30,40000	268,00	8 147,20
38	592451170R	Dlažba HOLLAND I 20x10x8 cm přírodní	m2	25,95600	325,00	8 435,70
39	592451158R	Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x8 cm červená, dlažba pro nevidomé	m2	5,35600	639,00	3 422,48
40	599142111R00	Úprava zálivky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	105,00000	136,50	14 332,50
41	577141212R00	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, do 3 m, tl.5 cm	m2	52,50000	340,00	17 850,00
42	577141222R00	Beton asfalt. ACL 22 ložný, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	26,25000	340,00	8 925,00
Díl:	8	Trubní vedení				3 100,00
43	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	1,00000	600,00	600,00
44	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	1,00000	900,00	900,00
45	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	2,00000	800,00	1 600,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				112 929,50
46	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	115,00000	279,50	32 142,50
47	59217010R	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm, přírodní	kus	95,00000	143,00	13 585,00
48	59217480R	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	5,00000	341,00	1 705,00
49	59217476R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	15,00000	120,50	1 807,50
50	916661111R00	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	77,00000	200,00	15 400,00
51	59217001R	Obrubník parkový betonový 100x250x1000 mm, přírodní	kus	77,00000	137,00	10 549,00
52	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	11,90000	2 695,00	32 070,50
53	919735111R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm	m	105,00000	54,00	5 670,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				36 825,85
54	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	123,00800	217,50	26 754,24
55	998223091R00	Přesun hmot, komunikace dlážděná, příplatek 1 km	t	984,06000	6,80	6 691,61
56	28323125R	Fólie nopová DEKDREN T20 GARDEN tl. 1,0 mm š. 1,0m	m2	26,00000	130,00	3 380,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				6 640,63
57	711823121RT6	Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie DEKDREN T20	m2	26,00000	254,50	6 617,00
58	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,02500	945,00	23,63
Díl:	VN	Vedlejší náklady				17 000,00
59	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
60	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
61	005111020R	Geodetické vytyčení stavby	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00

Celkem
CELKEM S DPH

548 468,81
663 647,26